
商品詳細

K ブラック

●FJ210

Wホワイト

●FJ180

B ブラウン

●FJ180

コンパルソリー 幕板FJ180

●幕板FJとコンパルソ
リー付柱との取合い
は、必ず『幕板勝ち』
となるように設計・施
工してください。

注意

コンパルソリー
幕板FJ

コンパルソリー
付柱（平）J

サイディング

柱

幕板
勝ち付柱との納まり時の

ご注意

注意 銅板屋根上のコンパルソリーの使用制限についてのご注意

●銅板屋根の上部にコンパルソリーを使用しますと、銅
板からの照り返しによる反射光がコンパルソリーに当
たり、熱変形をおこす危険性があります。よって銅板
葺き屋根の上部には、使用しないでください。

●銅板屋根上部に使用する必要のある場合には、銅
板が酸化（腐食）して緑青（錆）が生成するまで待っ
てから、その後にコンパルソリーを取付けてください。

※コンパルソリー全製品が対象となります。

太陽光

銅板屋根

熱変形

■参考納まり図（金具施工）
●縦胴縁の場合
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縦胴縁
軟質パッキン

墨打ち位置

サイディング

金具用ビス
（φ3.8×45）

金具

柱

ジョイントカバー※ビス止め部は、右のように
　木下地を確保してください。

幕板FJ180・210 製品図
●FJ180 ●FJ210軟質パッキン
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幕板FJ180・210 規格

幕板FJ180・210専用部材 規格

呼　称 コード 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格

180 CFJ182□ ¥17,600

¥19,800

¥35,200

¥39,600

3m

92.5×
92.5mm

102.5×
102.5mm

－ －

－
－

210

180
210
180
210
180
210

180
210
180
210

3m CFJ212□
幕板FJ

色番
2本入

金具10個、ジョイントカバー4個、ビスセット（金具用ビスφ3.8×45mm 
22本・ジョイントカバー用ビスφ3.1×10mm10本）、施工説明書

2本入
金具10個、ジョイントカバー4個、ビスセット（金具用ビスφ3.8×45mm
22本・ジョイントカバー用ビスφ3.1×10mm10本）、施工説明書

4セット入
1セット=ジョイントカバー5個、
ステンレスビス12本、防水テープ付

W B K

W B K

規格 単品価格 梱包価格 梱包内容

¥4,300
¥4,800
¥4,300
¥4,800
¥14,400
¥15,200
¥3,300
¥3,600

¥8,600
¥9,600
¥8,600
¥9,600
¥14,400
¥15,200
¥13,200
¥14,400

¥6,100
¥6,300

¥6,100
¥6,300

コード
CFJ18D□
CFJ21D□
CFJ18N□
CFJ21N□
CFJ18K
CFJ21K

－ CFJ18J□
CFJ21J□
CFJ18E□
CFJ21E□

出隅

入隅

金具

ジョイント
カバー

エンド
キャップ

2個入

2個入

色番 バラ出荷対応

×

×

○1セット単位

1セット入
（金具20個、ビス42本）

1セット入
（左右各5枚）

別売部材 幕板FJ180・210専用部材

W B K

W B K
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注意

●出隅 ●入隅 ●ジョイントカバーセット
 （防水テープ付）

●エンドキャップ●金具

呼　称
/個
/個
/個
/個
/セット
/セット

幕板FJ180・210

※コードNo.中の□にはカラー記号をご指定ください。　

※シーリング材は、施工ビス頭補修用としては使用できません。
※シーリング1本分の目安：14m/本
※エンドキャップの取付は、接着剤（コニシ（株）製「雨どいボンド」同等品）を現場調達してください。

　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。ご発注に関する注意事項

/セット

/セット

/セット

/セット

限定在庫品 です。ご発注前に在庫有無の確認をお願いいたします。は●★

限定在庫品 です。ご発注前に在庫有無の確認をお願いいたします。は●★
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基　材：EPVC
材　質

表面材：アクリル

金具施工
（オープンジョイント工法）

別売部材

関 連 情 報

コンパルソリー別売部材
シーラント（　　　 ）

P.427
W B K

限定在庫品 

施工説明書

435●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


